Elektrodynamische Schwingprüfanlage
35 / 45 kN mit ECO - Mode
SW8500
Produkt Highlights
• bis zu 45 kN Sinus / Rauschen
• bis zu 90 kN Schock
• 3,5 m/s für 100 g /11 ms Schock
• Konform mit EnEV2016- und ISO14001

ahl Lagertyp X
[kNm]
Y
[kNm]
Z
[kNm]
Max
Beladung
[kg]
Dicke
[mm]
Frequenz
[Hz]
Ges. Bewegte
Masse [kg]
RMS600-2 600 x 600 2 V 3 13 10 - 48 2000 90
RMS700-2 700 x 700 2 V 4,5 4,5 0,26 600 48 2000 104
RMS800-2 800 x 800 2 V 5,6 5,6 0,26 800 48 2000 116
RMS800-4 800 x 800 4 V 10,3 10,3 5 800 48 2000 121
RMS900-4 900 x 900 4 V 12,8 12,8 6 1000 48 2000 136
RMS1000-4 1000 x 1000 4 V 15,5 15,5 7,5 1200 48 2000 156
T483.40x40-5* 1016 x 1016 5 T 115 115 14 4500 48 2000 219
Elektrodynamische Schwingprüfanlage
35 / 45 kN mit ECO - Mode
SW8500